
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

ESTRATTODETERMINAZIONE N. 126 del 14.02.2017 del registro generale. 
 3ª AREA 

TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 13.02.2017  (REGISTRO 3ª AREA)

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA e contestuale liquidazione di €. 474,00 per iscrizione del 

Servizio di Polizia Municipale all'Unione Italiana Tiro a Segno – Sezione di Palermo (ANNO 2017)

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA

• Vista la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
• Vista la determinazione del  Sindaco n.  615 del  12/10/2016 con la quale veniva nominato l’Ing.  

Mario Zafarana quale Responsabile della 3ª Area Tecnica – Ambientale e Vigilanza;
• Visto il parere di regolarità contabile;
• Visto lo statuto comunale;
• Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
• Visto l’O.EE.LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

1) IMPEGNARE la somma di €. 474,00, per l'iscrizione del personale armato, munito della qualifica di  
Agente di P.S. del Servizio di Polizia Municipale, all'Unione Italiana di Tiro a Segno – Sezione  
T.S.N. di Palermo, sul bilancio di previsione del corrente esercizio in corso di formazione , Cap.  
1267/5, alla voce: “Armamento personale P.M.”,  dando atto che sul bilancio pluriennale 2016/2018, 
per l’esercizio in corso, vi è previsto lo stanziamento di €. 500,00;

2) LIQUIDARE  la somma complessiva di €. 474,00 all'Unione Italiana Tiro a Segno – Sezione T.S.N. 
di Palermo, a mezzo di bonifico bancario intestato a TIRO A SEGNO NAZIONALE – Palermo, 
presso *********** Ag. ** di *****, Codice IBAN: **************;

3) DARE ATTO che trattasi di spesa non frazionabile;

4) FAR GRAVARE la somma complessiva di €. 474,00 per come indicato al punto 1);

5) TRASMETTERE il  presente  provvedimento  di  liquidazione  al  Responsabile  del  Servizio 
Finanziario  dell’Ente,  e  alla  Segreteria  Comunale  per  l’inserimento  della  stessa  nella  raccolta 
generale delle determinazioni e per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15.

6) PUBBLICARE il presente provvedimento nel sito istituzionale  al link “ Amministrazione  Aperta “ 
alla stessa data di pubblicazione dell’albo on- line

Polizzi Generosa, 13.02.2017          IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA 
           F.to        (Ing. Mario Zafarana)


	DETERMINAZIONE n. 55 DEL 13.02.2017 (Registro 3ª Area)
	IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA
	D E T E R M I N A


